••

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

DECRETO N°. 2.995 DE 22 DE AGOSTO DE 2013.

NOMEIA COMISSt~O ESPECIAL PARA

GRUPO DE ANÁLISE DE

EMPREENDIMENTOS RESPONSÁVEL PELA

EMISSÃO DO RELATÓRIO DE

DIAGNÓSTICO DA DEMANDA POR

EQUIPAMENTOS E SERViÇOS PÚBLICOS E

URBANOS.

o Prefeito Municipal de Patrocínio, no uso de suas atribuições
legais,

DECRETA

Art. 1° - Ficam designados para integrar a comissão do Grupo

de Analise de Empreendimentos, responsável pela emissão do Relatório de

Diagnóstico da Demanda por Equipamentos e Serviços Públicos e Urbanos, as

seguintes pessoas:

Flávia Ferreira da Silveira

Habitação

Eduardo Machado Arantes

Assistência Social

Eurípedes de Assis Peres

Secretaria Municipal de Educação

Wesley Faber Romão Siqueira

Secretaria Municipal de Saúde

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

PRIEFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

Rodrigo Jaber de Britto

Secretaria Municipal de Planejamento ,e Gestão

Helton Rodrigues Borges

Secretaria Municipal de Segurança Pública, Trânsito e
Transportes

Art. 2° - À Comissão compete a Emissão do Relatório de

Diagnóstico de Demanda por Equipamentos de Serviços Urbanos.

Art. 3° - As funções dos cargos atribuídos neste Decreto serão

exercidas graciosamente, sendo considerados serviços relevantes ao poder
público.

Art. 4° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação.

Patrocínio-MG, 22 de agosto de 2013.

L "J C 11 .1S' .udas ampós 'de Iquelra

VPrefeito Municipal

. JvlL,... cc.....Pubhcada(o)-Jornal .
:J-. 1- '. '3 - -'i-..l.:-.:Y.\~".:l.ç:'\0;).,.,;-;:..em' ..'c:. .1.\...:/2013
pág. ~!. .....e afixada(o) no placard
da Prefeitura Municipal de Patrocinio
de 9..~.I ..Ç:;,\.l2013 a '!(U.'J..' ..l2013.

.l'tlbIiCada(oj,JOmaIJ:ú.: ~~ :.~k.
j/r ..j- ."""",J9 )' / .0'1/20 13<J..C•. ,.~.-1';';;' emf-. 7 •.•...

pág..~Vw! e afixada(o) 110plac.ard
da Prefeitura Municipal de PatrOCll110
de I.Q..I.Q:.1.12013 a .1.1.1.0:.1/2013.

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001
	00000002